onem pene vel interruptionē vel q̄tū ad dīminutiōne sensus pene. s̄ q̄r̄ ex hōmodi suffragijs eis alij matia doloris subtrahit q̄r̄ eis eē possit si ita se ablectos p̄spicerent q̄r̄ eis nullā curā haberet q̄ materia doloris eis subtrahit dū suffragia p̄ eis sunt. S̄ istud enāz nō pōt ēē s̄m legē cōmē: q̄r̄ vt Auḡ dīc ilī. de cura p̄ mortuis agēda: q̄d p̄cipue dāmātis vez ē. Ibi sūt sp̄s defunctōw rbi n̄ vidēt q̄ cunq̄ agunt aut eueniunt i ista vita hōibus. et ita nō cognoscit qñ p̄ eis suffragia fiunt: nisi supra cōmunē legē hoc remediu dīvinit̄ def aliq̄b̄ dāmātorū: q̄d est vñ oīno incertuz. Un̄ tutius ē simplē dicere q̄ suffragia nō p̄sūt dānatiō: nec p̄ eis ecclia orare intēdit: sic ex auctoritatib̄ inductis appetet. Ad. i. ḡ dō: q̄r̄ donaria idoloz nō fuerūt inuēta apud illos mortuos vt ex eis signū accipi possit: q̄r̄ i reuarentiā idoloz eis deferrēt. s̄ ea accepērūt vt victorez q̄r̄ eis iure belli dēbēbat: et tñ p̄ auariciam veniali peccauerūt. vñ nō fuerūt i inferno dāmāti: et sic suffragia eis p̄dēsse poterāt. Uel dō: sc̄m q̄sdā q̄r̄ in ip̄a pugna vidētes sibi piculō inimicē dā pēccō penituerūt: fm̄ illud p̄. Lū occideret eos q̄r̄ bant euz: et hoc p̄bābilis pōt estimari: t̄ iō oblatō p̄ eis fuit sc̄a. Ad. ii. dō: q̄r̄ dānatiō i vñb̄ ill̄ lar ge accip̄t p̄ q̄tuō punitōne: vt sic includat p̄ pena purgatoriū: q̄r̄ q̄nq̄ totalitē p̄ suffragia expiat: q̄nq̄ aut̄ non: s̄ q̄tū diminuit. Ad. iii. dō: q̄r̄ q̄tū ad hoc magis acceptas suffragiū p̄ moruo q̄r̄ pro viuo: q̄r̄ magis indiget: cū nō possit auxiliari sibi sic viuus pōt. s̄ q̄tū ad hoc viuū ē melioris p̄ditōne: q̄r̄ pōt trāsterrī de statu culpe mortal i statu ḡfē: quod de mortuis dīci nō pōt: t̄ iō nō ē eadē cā oīz dīp̄ mor tuis et p̄ viuus. Ad. iv. dō: q̄r̄ illud adiutorium nō erat q̄r̄ pena coz dīminuēt. s̄ in hoc solo vt ibi dē dī: q̄r̄ eo orāte p̄cedebat eis vt mutuo se viderēt et i hoc aliq̄b̄ gaudiū nō vez: s̄ fantastū bēbant dū implebat hoc q̄d desiderabant: sic et oīmones gaudē dīcūt duz homines ad pēccātū p̄trahūt: q̄uis p̄ hoc eoz pena nllaten⁹ minuāt: sic nec minuit gaudiū angeloz p̄ hoc q̄r̄ mal n̄tis p̄pati dīcūt. Ad. v. dō: q̄r̄ sc̄o traiani hoc mō pōt p̄bābilis estimari: q̄r̄ p̄cib̄ b̄ti Greḡ. ad vitā fuerit reuocatū: t̄ ibi grām p̄secut̄ sit p̄ quā remissionē pēccōz hūt: t̄ p̄ p̄nō imunitatē pena: sic etiā apparēt i oīb̄ ill̄ qui fuerūt miraculoſe a mortuis suscitati: q̄z ples cōstat idolatras et dānatos suisſe. De oīb̄ enī silit̄ dīci oīz: q̄r̄ nō erāt i inferno finali deputati. s̄ fm̄ p̄nē iūtūcia p̄pōz meritoz: sc̄m at̄ supiores cās q̄b̄ p̄uidēbāt ad vitā reuocātī: erat de eis alij dispone dā. Uel dō: sc̄m q̄dā: q̄r̄ aia traiani n̄ fuit simplē a reatu pene eine absoluāt: s̄ eī pena fuit suspēsa ad t̄ps. l. v̄sq; ad diem iudicij: nec tñ oīz q̄r̄ hoc fuit cōi p̄ suffragia: q̄r̄ alia sūt q̄ lege cōi accidūt: t̄ alia q̄ singl̄ ex p̄uilegio aliq̄b̄ cōcedūt: sic alie sūt hōna n̄tis rez: alia dīna signa viutū: vt Auḡ dīc i li. de cara pro mortuis agēda. Ad. vi. q̄oīm